mais um mês, contados a partir do prazo estipulado anteriormente, conforme justificativa apresentada. Cláusula Segunda –
Anuem as partes contratantes em acrescer o percentual de aproximadamente 9,77% (nove vírgula setenta e sete por
cento), o que corresponderá no importe de R$ 8.092,72 (oito mil e noventa e dois reais e setenta e dois centavos) sobre o
valor do contrato, haja vista os demonstrativos constantes nos autos. Cláusula Terceira – As partes ratificam e mantêm
inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 25/02/2014.

Assinam:

[...]

pluvial para micro drenagem de águas pluvias, localizado na Rua XV de Novembro entre a Rua Dom Pedro I e Dom Pedro
II no município de Corumbá-MS, resultou como vencedora a empresa Prestadora de Serviços Nascimento Ltda-ME, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 10.940.459/0001-29 - no valor total de R$ 21.115,77 (vinte e um mil, cento e quinze reais e setenta e
sete centavos).

Corumbá - MS, 17 de fevereiro de 2014.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 219/2013 - Processo nº 43.735/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

[...]

administrativo acima identificado.

Objeto: Locação de imóvel para funcionamento do Almoxarifado da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania,
representada por Maria Aparecida Severino Atallah, CPF 163.569.261-04, vigência de 12 (doze) meses, no valor total de
R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

Corumbá, 24 de fevereiro de 2014.

Assina: Andréa Cabral Ulle – Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

Aviso de Revogação

O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público para conhecimento de todos os